



**KUNTHAVAI NAACCHIYAR GOVERNMENT ARTS COLLEGE FOR WOMEN
(AUTONOMOUS)**

Thanjavur-613007, Tamil Nadu, India.

Accredited by NAAC with B Grade with a CGPA of 2.22 out of 4.00 in the 4th cycle.

☎ 04362-237152 @ kngactnoffice@gmail.com 🌐 <https://www.kngac.ac.in>

August-2023

Programme-1

Name of the Department	Tamil Department
Name of the Programme	Beautifying and Cleaning Kunthavai
Date of the Programme organized	22-08-2023 23-08-2023 24-08-2023 25-08-2023 26-08-2023 28-08-2023 29-08-2023 30-08-2023 31-08-2023
Patron	Dr. A. John Peter
Name of the Co-ordinator of the programme	Dr.T.Hemalatha, Dr M.Kannammal
Venue	College Campus – Entrance
Participants	-
Summary of the programme: From 22nd of September 2023 to 31st of September 2023 the Kunthavai naacchiyaar government arts college's campus have undergone on cleaning process in the time between 11:00 am to 01:00 pm (2 hours) in the name of "Beautifying and Cleaning Kunthavai" which was co-ordinated by Dr.T.Hemalatha and Dr.M.Kannammal.	

Signature of the Principal



குந்தவை நாச்சியார் அரசினர் மகளிர் கலைக் கல்லூரி (தன்னாட்சி)

தஞ்சாவூர்-613007, தமிழ்நாடு, இந்தியா.

Accredited by NAAC with B Grade with a CGPA of 2.22 out of 4.00 in the 4th cycle.

☎ 04362-237152 @ kngactnjooffice@gmail.com 🌐 <https://www.kngac.ac.in>

ஆகஸ்ட் - 2023

நிகழ்ச்சி -1

துறையின்பெயர்	தமிழ்த்துறை
நிகழ்ச்சியின்பெயர்	பொலிவுறு குந்தவை
நிகழ்ச்சிநடைபெற்றதேதி	22-08-2023 23-08-2023 24-08-2023 25-08-2023 26-08-2023 28-08-2023 29-08-2023 30-08-2023 31-08-2023
புரவலர்	முனைவர் அ. ஜான்பீட்டர்
நிகழ்ச்சியின்ஒருங்கிணைப்பாளர்	முனைவர் தி. ஹேமலதா முனைவர் ம. கண்ணம்மாள்
இடம்	கல்லூரி வளாகம் - முகப்பு பகுதி
பங்கேற்பாளர்கள்	-

நிகழ்ச்சியின்சுருக்கம் : செப்டம்பர் மாதம் 22 ஆம் தேதி முதல் செப்டம்பர் 31 2023 வரை குந்தவை நாச்சியார் அரசு மகளிர் காலை கல்லூரியில் "பொலிவுறு

குந்தவை" எனும் பெயரில் கல்லூரி வளாகம் காலை 11 மணி முதல் பிற்பகல் 1 மணி வரை தூய்மைப் பணி மேற்கொள்ளப்பட்டது. இதற்கு பொறுப்பாசிரியர்களாக முனைவர் தி.ஹேமலதா மற்றும் முனைவர் ம.கண்ணம்மாள் பொறுப்பேற்றனர்.

முதல்வர் கையொப்பம்



